
Oöverträffad prestanda i professionella kök
Yrkesverksamma kockar och restaurangskolor 
världen över förlitar sig på Vita-Prep 3 och dess 
exceptionella kraft, mångsidighet och prestanda. 
Från att hacka ömtåliga ingredienser till att mixa 
kompakta puréer – Vita-Prep 3 är det enda 
redskapet som är hållbart och kapabelt att hacka, 
mala och mixa allt med perfekt resultat.

Smart produktdesign
• Motor med toppeffekt på ≈3 hk ger oöverträffad

prestanda när du ska puréa, mala, hacka med mera

• Variabel hastighet och ett acceleratorredskap
ger kontroll och gör det enkelt att bearbeta
kompakta ingredienser

• Avancerad kylfläkt för optimal tillförlitlighet under
de mest hektiska driftstimmarna

• Patenterad, slagtålig behållare som är genomskinlig
så att ingredienserna syns medan de bearbetas

VITA-PREP® 3

vitamix.com

Perfekt hackade grönsaker



Produktspecifikationer

Vita-Prep® 3
Artikelnummer:
Motor:	
Elektriska specifikationer: 
Förpackning: 	

Nettovikt: 
Mått: 

58627
motor med ≈3 hästkrafters toppeffekt 
220 - 240 V, 50 Hz, 1100 - 1200 W 
Innehåller Vita-Prep 3 med 2,0 l 
slagtålig, genomskinlig behållare med 
bladuppsättning och lock, 
acceleratorredskap och svart bas. 
5,5 kg (6,8 kg med kartong)
51,4 x 20,3 x 22,9 cm (H x B x D)

Garanti: Kontakta auktoriserad Vitamix-distributör beträffande 
information om garantin.

Kontaktinformation

www.vitamix.com

Vita-Mix Corporation 
8615 Usher Road 
Cleveland, OH 44138-2103  USA

Om tillämpligt:
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20,3 cm
8.0 tum

51,4 cm
20.3 tum

18,3 cm
7.2 tum

22,9 cm
9.0 tum

60,3 cm
23.8 tum

58627

Tillbehör

Artikelnummer: 	






Ytterligare behållare, kompletta med bladuppsättning och lock.  

Lindenbaum Agenturer AB Auktoriserad 
Vitamix-distributör i Sverige

E-post: info@lindenbaum.se
Telefon: 08-570 347 77

www.lindenbaum.se

2,0 l standardbehållare
1,4 l standardbehållare
0,9 l kompakt behållare
0,9 l aerating behållare

Tamper

https://www.facebook.com/
vitamixcommercialsverige/

https://www.instagram.com/
vitamixcommercialsverige/




